
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3  

Název veřejné zakázky:  

Opravy a údržba dešťové kanalizace na 

území statutárního města Teplice na období 

r. 2022 - 2024 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc. Ivana Müllerová 

 V Teplicích dne 16. 8. 2021 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 3 

       Ve výkazu výměr se nachází položka: 
999980001 Celková rekonstrukce kanalizační šachty ks 80,00 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění, co je považováno za celkovou rekonstrukci. Jedná se o celou 

výměnu šachty? To znamená nové podkladní lože, kanalizační dno, skruže, prstence, kónusy, poklopy 

atd. pokud ano, tak o jaké rozměry betonových prefabrikátů šachty se jedná a do jaké hloubky bude 

stávající šachta vybourána a následně osazena nová?  

Nebo se jedná např. pouze o vyspravení cementovou maltou? S tím, že zůstane původní kanalizační 

šachta a nebude potřeba dodat žádné nové betonové prefabrikáty. 

 

Odpověď: 

Zadavatel ve vztahu k výše uvedenému dotazu uvádí:  

Jedná se o opravení šachty cementovou maltou. Původní kanalizační šachta zůstává a není třeba 

dodávat nové betonové prefabrikáty. 

 

Dotaz č. 4 

       Ve výkazu výměr se nikde nenachází těsnění pro kanalizační šachty. Bude tato položka doplněna 

do výkazu výměr? Nebo investor uhradí její dodání na vlastní náklady? 

 

Odpověď: 

      Položka doplněna do výkazu výměr nebude. Položky, které se nenachází ve výkazu výměr, se 

účtují dle ceníku ÚRS. 



- 2 - 

Dotaz č. 5 

      Ve výkazu výměr se nachází položka: 
999980003 Propojení ul. vpusti na stávající potrubí 

(vysazení odbočky na stáv. potrubí, 
napojení vpusti, obetonování) 

ks 75,00 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění, zdali se jedná o kompletní nové odbočky s provedením výřezu a 

vsazením tvarovek do stávajícího potrubí, nebo se odbočky na stávajícím potrubí již nachází a je 

potřeba jejich výměna, ale už s předem připraveným výřezem? Dále žádáme zadavatele o upřesnění 

typu potrubí, jeho průměru a hloubky uložení. Zhotovitel také žádá o sdělení délky potrubí, pro 

propojení uličních vpustí. 

 

Odpověď: 

 

      Nejedná se o nové odbočky. Jedná se o odbočky stávající na stávajícím potrubí, jedná se o jejich 

výměnu. Používané typy potrubí jsou samostatnými položkami ve výkazu výměr, pokud položka není 

obsažena ve výkazu výměr je účtována dle platného ceníku ÚRS.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Bc. Ivana Müllerová 

   


		2021-08-16T12:54:03+0200
	Ivana Müllerová




